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رئیس اتاق بازرگانی تهران با اشاره به مزیت ها و فرصت های 
تفویض اختیارات به استانداران مرزی با هدف تامین کالاهای 
اساسی گفت: با توجه به ظرفیت های استان تهران و تمرکز نیمی 
از تولید ناخالص داخلی کشور در این استان و همچنین ضرورت 

اختیارات  وزیران  هیئت  تهران،  استاندار  به  اختیار  تفویض 
استان های مرزی را به استاندار تهران نیز واگذار کرد. محمود 
نجفی عرب ضمن قدردانی ویژه از استاندار تهران به دلیل حمایت 
از فعالان اقتصادی و طرح پیشنهادات بخش خصوصی در هیئت..

رئیس اتاق بازرگانی تهران: 

استان تهران مشمول اختیارات استان های مرزی در حوزه تجارت شد

 مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی:
نوسازی نیروگاه‌های فرسوده در دستورکار قرار دارد

مدیرعامل شرکت مادرتخصصی برق حرارتی با تشریح عملکرد صنعت برق در دو 
مقطع جنگی اخیر، از پایداری شبکه، تداوم تولید حتی در شرایط حملات و برنامه‌ریزی 
برای افزایش راندمان و توسعه انرژی های تجدیدپذیر خبر داد و تأکید کرد: در صورت 
همراهی مردم در مدیریت مصرف، امکان عبور از پیک تابستان بدون خاموشی وجود 

دارد.
به گزارش اتحاد ملت، عظیم اعتمادی، مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق 
حرارتی با اشاره به فعالیت های صنعت برق کشور در طول جنگ تحمیلی سوم، اظهار 
کرد: صنعت برق چه در جنگ دوازده روزه و چه در جنگ رمضان عملکرد شایسته‌ای 
ازخود به جای گذاشت. همه همکاران ما نشان دادند که از تولید تا انتقال و توزیع پای 
کار کشور نظام و مردم هستند و نشان دادند که چقدر توانمند هستند و در جای جای 

کشور روشنایی را به مردممان هدیه دادیم و مشکل خاصی را نداشتیم. 
وی همچنین از اتمام یکی از پروژه های نیروگاهی کشور خبر داد و افزود: روزهای 
آخر جنگ دوازده روزه کلنگ عملیات اجرایی این پروژه به دست وزیر نیرو زده شد. 
در روز آخر جنگ دوازده روزه که حملات شدیدی در این منطقه داشتیم همکاران ما 
در مجموعه پیمانکاران و مشاور ما پای کار بودند و نشان دادند که جنگ هم نمی تواند 
تولید را متوقف کند. این واحد هم که در کوتاه ترین زمان ممکن وارد مدار تولید شده و 
همه هم با دست توانمند همکاران و مهندسان و متخصصان خود این کشور بوده است. 

اعتمادی در پاسخ به پرسشی درباره ریسک اجرای پروژه های نیروگاهی در شرایط 
جنگی اظهارکرد: ریسک هم به شدت و هم به احتمال وقوع آن وابسته است و طبیعتاًً 
باید بخشی از این ریسک ها را مدیریت و تا حد امکان حذف کنیم، با این حال صنعت 

نیروگاهی کشور همواره جزو صنایع پرریسک بوده است. 
 وی با بیان اینکه برخی تهدیدات از جمله حملات سایبری همواره از بیرون متوجه 
این صنعت بوده، افزود: با تکیه بر توانمندی نیروهای داخلی و پیشرفت های فنی، ایران 
در زمره پنج سازنده بزرگ نیروگاهی در جهان قرار دارد و در این حوزه حرف برای 
گفتن داریم. بر همین اساس و با پیش‌بینی ها و تدابیر اتخاذشده، تاکنون مشکل خاصی 
رخ نداده و در موارد محدود در دوره جنگ رمضان نیز متخصصان داخلی در کوتاه ترین 

زمان ممکن مسائل را برطرف کرده‌اند.
مدیرعامل شرکت مادرتخصصی تولید برق حرارتی تصریح کرد: عملکرد صنعت برق 
در جریان دو جنگ رمضان و دوازده‌روزه، چه در بخش دولتی و چه غیردولتی، قابل 

قبول بوده و مجموعه فعالان این حوزه تلاش کردند رضایت مردم را جلب کنند.
اعتمادی در ادامه به تشریح مأموریت های این شرکت پرداخت و گفت: شرکت مادر 
تخصصی تولید برق حرارتی چند مأموریت اصلی را دنبال می کند که یکی از مهم ترین 
آن ها راهبری کل صنعت تولید برق در بخش دولتی و غیردولتی است، چرا که حدود 
۷۰ درصد ظرفیت نیروگاهی کشور در اختیار بخش خصوصی و غیردولتی و ۳۰ درصد 

در اختیار دولت قرار دارد.
وی ادامه داد: از دیگر مأموریت های مهم این شرکت، انجام تعمیرات نیروگاهی برای 
آمادگی در پیک مصرف تابستان است؛ به طوری که از اواخر ماه جاری تا پایان شهریور، 
دوره اوج مصرف آغاز می‌شود و لازم است تمامی واحدها با آمادگی کامل در مدار تولید 

قرار گیرند.
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی با اشاره به اجرای پروژه های 
توسعه‌ای افزود: اجرای پروژه های احداث نیروگاه ها نیز از دیگر وظایف این شرکت 

است که با مشارکت بخش های دولتی و غیردولتی دنبال می شود.

 معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران:
بارندگی های امسال هم کمبود آب تهران را جبران نکرد

معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران با اشاره به بهبود نسبی 
بارندگی ها نسبت به سال گذشته گفت: با وجود افزایش بارش ها، میزان بارندگی استان 
تهران هنوز ۳۴.۵ درصد کمتر از میانگین بلندمدت است و ادامه صرفه جویی شهروندان 

برای عبور از تنش آبی ضروری است.
راما حبیبی با تاکید بر اینکه ایران در منطقه‌ای خشک و نیمه خشک قرار دارد، 
افزود: طبیعی است که شرایط بارندگی و وضعیت منابع آب در کشور با محدودیت 
همراه باشد و به همین دلیل، نحوه مدیریت آب و الگوی مصرف باید متناسب با این 
واقعیت جغرافیایی تنظیم شود. وی با بیان اینکه تهران طی سال های اخیر دوره سختی از 
خشکسالی را پشت سر گذاشته است، یادآورشد: در پنج سال گذشته خشکسالی بسیار 
شدیدی را تجربه کرده‌ایم و سال گذشته پنجمین سال خشکسالی بود. امسال نیز هرچند 
بارش ها نسبت به سال قبل بهتر شده، اما هنوز نمی توان گفت شرایط به وضعیت عادی 
و مطلوب رسیده است و هنوز با وجود بهبود نسبی بارندگی، نتوانسته‌ایم به پرشدگی 

مورد انتظار سدها و منابع آبی دست پیدا کنیم.
حبیبی اظهار کرد: از ابتدای سال آبی جاری تاکنون حدود ۱۶۸ میلی متر بارش در 
تهران ثبت شده است؛ رقمی که ۳۴.۵ درصد کمتر از میانگین بلندمدت است. میانگین 
بارش نرمال سالانه تهران حدود ۲۸۰ میلی متر است و بنابراین، میزان بارش فعلی هنوز 
با شرایط مطلوب فاصله دارد. معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران 
با اشاره به اینکه در سال آبی جاری هنوز حدود ۴۰ روز از فصل بارندگی باقی مانده 
است، گفت: امیدواریم در این مدت بارش های خوبی رخ دهد تا بخشی از کمبودها 
جبران شود، هرچند تجربه سال های اخیر نشان داده که اتکا به امید بارش کافی نیست 
و باید بر مدیریت مصرف تکیه کرد.  معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه‌ای تهران با اشاره به الگوی مصرف آب در تهران خاطرنشان کرد: حدود ۴۲ درصد 
از منابع آب استان در بخش شرب مصرف می شود و حدود ۴۸ درصد نیز به کشاورزی 
اختصاص دارد. این نسبت در مقایسه با میانگین کشور قابل توجه است چون در سطح 
ملی، حدود ۹۰ درصد آب در کشاورزی مصرف می شود و ۱۰ درصد باقی مانده سهم 
شرب، صنعت و فضای سبز است. این تفاوت نشان می‌دهد که در تهران فشار بزرگی بر 
منابع آبی برای تأمین آب شرب و مصرف شهری وجود دارد. حبیبی تاکید کرد: وقتی 
نزدیک به نیمی از منابع آب یک استان صرف شرب می شود، لزوم صرفه جویی دوچندان 
است. استفاده از ابزارهای کاهنده مصرف و وسایل بهینه ساز می تواند ۲۰ تا ۳۰ درصد 
مصرف را کاهش دهد و حتی صرفه‌جویی ۱۰ تا ۱۵ درصدی در این حوزه، معادل حجم 
آبی در اندازه یک سد بزرگ خواهد بود. اگر مردم و دستگاه های مسئول هم‌زمان پای 
کار بیایند، می توان بخش مهمی از بحران را مدیریت کرد. وی با بیان اینکه مدیریت 
مصرف فقط یک توصیه کوتاه مدت نیست، ادامه داد: صرفه جویی باید به یک فرهنگ 
عمومی تبدیل شود و همه، از خانوارها گرفته تا بخش های اجرایی، باید در این مسیر 
همکاری کنند. در شرایطی که منابع محدود است، کوچک ترین صرفه جویی در مقیاس 
جمعیتی تهران اثر قابل توجهی خواهد داشت. معاون حفاظت و بهره برداری شرکت آب 
منطقه‌ای تهران به وضعیت آب زیرزمینی اشاره کرد و گفت: در استان تهران به طور 
میانگین سالانه حدود ۹۰ سانتی متر افت سطح آب‌های زیرزمینی ثبت می شود که این 
افت نشانه فشار سنگین بر آبخوان ها است. حبیبی افزود: این موضوع در برخی نقاط 
استان شدیدتر است و به‌ویژه در مناطق کشاورزی و دشت های ممنوعه، آثار آن به خوبی 
دیده می شود. در چنین شرایطی، یکی از مهم ترین وظایف شرکت آب منطقه‌ای مقابله با 

چاه های غیرمجاز و کنترل برداشت های غیرمجاز است

اخباراخبار

شرح در صفحه 2

وزیر امور اقتصادی و دارایی خبر داد: 

تسهیل تجارت و واردات کالا  از 
کریدورهای شمالی و مرزهای زمینی

اقدامات  به  اشاره  با  دارایی  و  اقتصادی  امور  وزیر 
انجام شده برای تسهیل تجارت و واردات کالا، عنوان کرد: 
کریدورهای  از  کالا  ورود  برای  لازم  برنامه‌ریزی های 
شمالی و مرزهای زمینی کشور انجام شده و این اقدامات 

در حال اجراست. سید علی مدنی‌زاده در حاشیه نشست 
با جمعی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی و رئیس و 
اعضای کمیسیون اجتماعی مجلس، با اشاره به محورهای 
از  تعدادی  با  جلسه  این  در  داشت:  اظهار  نشست  این 

فراکسیون های مجلس دیدار داشتیم و نمایندگان دغدغه ها 
و مسائل مردم، به‌ویژه درباره گرانی های اخیر و مشکلات 

اقتصادی را مطرح کردند....
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 رئیس اتاق ایران: 

 حجم مراودات تجاری 
 ایران و ترکیه باید 

به ۳۰ میلیارد دلار برسد 

وزیر جهاد کشاورزی: 

 موجودی و قیمت  
 کالاهای اساسی  در  بازار 

مستمر رصد می شود

وزیر صنعت، معدن و تجارت: 

 تامین فولاد
و و میلگرد  ورق خودر

بدون مشک ادامه داردل


